MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM

DE
SERVIÇO

     Nº 69 – FEVEREIRO/2021
Portaria 07/2021 (SEBTT)

Teresina, 04 de fevereiro de 2021

04/02/2021 https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1862796

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1862796 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 7 / 2021 - SEBTT (11.00.01.22)

Nº do Protocolo: 23111.005093/2021-95

Teresina-PI, 04 de Fevereiro de 2021

A SUPERINTENDENTE DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais;

- considerando a Portaria nº 06/2021 - SEBTT, publicada no Boletim de Serviço da UFPI, do
dia 02/02/2021.

RESOLVE:

Incluir a Professora MARIA FRANCINETE DAMASCENO, como membro suplente,
Representante do Colégio Técnico de Floriano, junto à Comissão que irá elaborar uma Minuta
de Resolução que regulamente as atividades a serem desenvolvidas em 2021, nos Cursos
Técnicos Concomitantes e Subsequentes dos Colégios Técnicos da UFPI, enquanto perdurar a
situação de pandemia causada pela COVID-19.

(Assinado digitalmente em 04/02/2021 08:49 )
VIRGINIA TAMARA MUNIZ SILVA

 SUPERINTENDENTE
 Matrícula: 1928909

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 3e575f88ea

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf